
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  WBV I R

I II III IV V VI Punkte
7 13 5 2 11 12

196
14:22

╳

10
1
11

2
13

5
14

7
18

9
19

Auszeit

11:13
14:19

Ende
11:30 B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte
12 17 11 7 14 6

25

2
12

3
14

6
17

8
22

9
23

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte
12 17 11 7 14 6

258
14:14

╳

11
22

1
12
24

3
13
25

6
14

7
18

9
20

Auszeit

14:13
20:16

Ende
12:03 A  WBV I S

I II III IV V VI Punkte
16 13 5 2 6 12

20

0
8
19

3
10
20

4
11

5
14

6
15

7
16

Auszeit

19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:06 A  WBV I R

I II III IV V VI Punkte
16 15 5 2 11 12

217
21:23

╳

15
4
16

9
17

11
20

12
21

14 Auszeit

14:14
20:20

Ende
12:30 B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte
12 17 11 7 8 6

25

1
15

2
16

6
17

9
21

11
25

14 Auszeit

2:7
17:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 (Frauen)
Frauen

A  Weserbergland Volleys vs. SV Bad Laer III B
Spiel 64 20.03.2022 11:00 Uhr

KGS Bad Münder
31848 Bad Münder 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WBV I 11/14
1 Budde-Prus, Kamila … X
2 Kix, Lena Marie X
4 Steins, Ann Kathrin
5 Rose, Malena X
6 Horn, Luisa X
7 Hildebrandt, Karola X

11 Guddack, Meike X
12 Vieth, Marina X
13 Kappe, Melanie X
15 von Wysiecki, Melina X
16 Schmidt, Laura-Ann X
A  Libero
1 Budde-Prus, Kamila … X
A  Offizielle
T Schmidt, Laura-Ann

C

B  SV Bad Laer… 8/14
1 Lintker, Christin X
6 Lemper, Merle X
7 Aulenbrock, Luisa X
8 von Zengen, Majlis X

11 Lemper, Lisa X
12 Greb, Merle X
14 Wellmeyer, Greta X
17 Wellmeyer, Sophie X
B  Libero
1 Lintker, Christin X
B  Offizielle
T Powilleit, Knut

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Bei dem Spielstand von 20:16 wurde vom SV Bad Laer eine medizinische Auszeit 
beantragt. 
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WBV I SV Bad Laer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 30 25 1 0 0
1 0 0 20 2 30 25 1 1 2
2 1 0 21 3 24 25 1 0 2

4
5

5 2 0 60 84 75 3 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:30 Dauer: 1:30

Sieger: SV Bad Laer III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dehmann, Anna-Katharina 1
2 Müller, Marius 2

Schreiber 3
Schr. Kurkowski, Meike 4

Assist. Meyer, Henriette

Dokument erstellt: 20.03.2022 17:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


