

Landesliga 3 (Frauen)

Frauen

(A) Weserbergland Volleys vs. SV Bad Laer III (B)

Spiel 64

20.03.2022 11:00 Uhr

KGS Bad Münder 31848 Bad Münder



	Auforbloof dus				art :00		ΑV	VBV I		R		ide :30	В) SV Ba	ad Lae	r	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I	Sta	artaufstellung		7	13	5	2	11	12	4.0	12	17	11	7	14	6	
ll n		Spielernr.	H					6		19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z					14:22									
Ā	•	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	1 11	2 13	5 14	7 18	99	Auszeit 11:13 14:19		3 14	6 17	8 22	9 23	10 25	Auszeit

S	St 11:	art :33	В	SV Bad Laer			R	En 12:	de :03		s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	17	11	7	14	6		16	13	5	2	6	12	
T					8		25							20
Z					14:14									
2	X	1	3	6		90	Auszeit	00	3	4	5	6	7	Auszeit
2	11 22	12 24	13 25	14	18	20	14:13 20:16	8 19	10 20	11	14	15	16	19:24

			S	St. 12		(A) WBV I			R	Ende 12:30		B SV Bad Laer				s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		artauf	stellung		16	15	5	2	11	12		12	17	11	7	8	6	
llung		S	pielernr.	ı	7						21							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z	21:23													
Ā		Sp	ielstand															
	•	1.	5.	2		4	9	11	12 21)	14	Auszeit		2	6	9	11 25	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	16	17	20	21)		14:14 20:20		16	17	21	25)		2:7 17:19

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

A) Offizielle

Schmidt, Laura-Ann

	•		S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng.	Sta	artaufstellung	Т																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
Н	l	1. 5.								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2 6	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	•	

A) WBV I 11	/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Bad Laer	8/14
1	Budde-Prus, Kamila	Χ	1	Lintker, Christin	Х
2	Kix, Lena Marie	Х	6	Lemper, Merle	Х
4	Steins, Ann Kathrin		7	Aulenbrock, Luisa	Х
5	Rose, Malena	Χ	8	von Zengen, Majlis	Х
6	Horn, Luisa	Χ	11	Lemper, Lisa	Х
7	Hildebrandt, Karola	Χ	12	©Greb, Merle	Х
11	Guddack, Meike	Χ	14	Wellmeyer, Greta	Х
12	Vieth, Marina	Χ	17	Wellmeyer, Sophie	Х
13	Kappe, Melanie	Χ	(B)	Libero	
15	von Wysiecki, Melina	Χ	$\frac{\circ}{1}$	Lintker, Christin	Х
16	© Schmidt, Laura-Ann	Х	B	Offizielle	
A) Libero		7	Powilleit, Knut	
1	Budde-Prus, Kamila	Х	<u> </u>		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bei dem Spielstand von 20:16 wurde vom SV Bad Laer eine medizinische Auszeit beantragt.
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

		2.905000										
		($\overline{\mathbb{A}}$	WBV	/ I	SV Ba	ıd La	er.	(1	B		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	1	0	19	1	30	25	1	0	0		
	1	0	0	20	2	30	25	1	1	2		
	2	1	0	21	3	24	25	1	0	2		
					4							
					5							
	5	2	0	60		84	75	3	1	4		
	St	art	: 11	:00	Ende:	12:30	Dai	uer:	1:3	30		
	Sie	ae	r: 5	SV B	ad Lae	r III				3:0		

2 0 60		84 /	/5) T	4
Start: 11:00	Ende: 12	2:30	Daue	er: 1:0	30
ieger: SV B	ad Laer II	I			3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Dehmann, Anna-Katharina	1				
2	Müller, Marius	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Kurkowski, Meike	4				
Assist.	Meyer, Henriette					

Dokument erstellt: 20.03.2022 17:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de